
 

 

ZARZĄDZENIE NR 206/2019 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 3 września 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zachodniopomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 

w Szczecinie 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W statucie Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 205/2016 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 

statutu Zachodniopomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Szczecinie (Dz. Urz. Województwa Zachodnio-

pomorskiego z 2016 r. poz. 2475, z 2017 r. poz. 5477, z 2018 r. poz. 4307), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 w pkt 1 średnik po lit. j) zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. k) w brzmieniu: 

„k) budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, w części 

dotyczącej opiniowania gminnych programów rewitalizacji”; 

2) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Do zakresu działania Wydziału Architektury i Gospodarki Przestrzennej należą sprawy objęte 

działem administracji rządowej budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz 

mieszkalnictwo, z zastrzeżeniem § 17 pkt 1, § 15 pkt 1 lit. k oraz § 26 pkt 1.”; 

3) w § 18 uchyla się pkt 4); 

4) w § 19 w ust. 1 kropkę po pkt 4) zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5) w brzmieniu: 

„5) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w zakresie grobów i cmentarzy wojennych.”; 

5) § 19a otrzymuje brzmienie: 

„§ 19a. Do zakresu działania Wydziału Koordynacji Świadczeń należy realizacja zadań Wojewody 

objętych działem administracji rządowej zabezpieczenia społeczne w zakresie koordynacji systemów 

zabezpieczenia społecznego, z zastrzeżeniem § 19 ust. 1 pkt 1 oraz § 26 pkt 4;”; 

6) w §23 w pkt 7) kropkę po lit. b) zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c) w brzmieniu: 

„c) sprawiedliwość w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego, o których mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2030 oraz z 2018 r. poz. 1467).”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2019 r.

Poz. 5143



7) w §26 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności należy realizacja zadań z zakresu 

orzekania o niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności, objętych działem administracji 

rządowej zabezpieczenia społeczne z zastrzeżeniem § 19 ust. 1 pkt 1 oraz § 19a.”. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 WOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI 

 

Tomasz Hinc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5143


		2019-10-16T12:30:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




